PORTARIA N° 152/2006

“Reconduz  membros  do  Conselho
Municipal de Assistência Social”

 VALSERINA  MARIA  BULEGON  GASSEN,  Prefeita
Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município, nomeia, de conformidade com o art. 4º da Lei Municipal nº
434/04, os membros do Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, para um mandato de
2(dois) anos a contar de 27 de julho de 2006.

I – Representantes Governamentais:
Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social

- Ivone da Silva Fontoura – Titular
- Clândia Franciele Possebon – Suplente
- Ronise Brondani – Titular
- Matione Sonego – Suplente

Secretaria Municipal da Fazenda
- Marta Elisa Milanesi – Titular
- José Carlos Moro de Moro – Suplente

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo
- Rejane Segabinazzi Foletto – Titular
- Elisane Buriol Giacomini – Suplente

II – Representantes da Sociedade Civil
a) Grupo de Terceira Idade Longa Vida

- Ielva Maria Faccin Pivetta – Titular
- Vilma G. A. Rambo – Suplente

b) Ação Social Paroquial
- Maria Inês Bulegon Beviláqua – Titular
- Maria Regina Bisognin Rosso – Suplente

c) Clube de Mães “Estrela D’Alva”
- Clerci Letícia Bulegon Felice – Titular
- Sonia Maria Antonello cadore – Suplente

d) Comunidade Nossa Senhora da Saúde
- Clarinda Dall’Agnol – Titular
- Hilda Cremonese – Suplente

  GABINETE  DA  SENHORA  PREFEITA  MUNICIPAL  DE
SÃO JOÃO DO POLÊSINE, aos vinte e sete dias do mês de julho do ano 2006.

 VALSERINA M. B. GASSEN
                 Prefeita Municipal

        Registre-se e Publique-se
                Em 27.07.2006

    DELISETE M. B. VIZZOTTO
        Assessor Administrativo

	“Reconduz membros do Conselho Municipal de Assistência Social”
	 							VALSERINA M. B. GASSEN
	 						       	         Prefeita Municipal